ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря   2019  года

  № 1602
г. Тверь

О комиссии по оценке эффективности деятельности
муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений города Твери и признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации города Твери
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать при Администрации города Твери комиссию по оценке эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений города Твери.

2. Утвердить Положение о комиссии по оценке эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений города Твери (прилагается).

3. Признать утратившими силу:

3.1. постановление Главы администрации города Твери от 26.05.2010 № 1187 «О комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери»;

3.2. постановление Администрации города Твери от 19.09.2011 № 1632 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 26.05.2010 № 1187 «О комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери»;
3.3. постановление Администрации города Твери от 06.06.2012 № 999 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 26.05.2010 № 1187 «О комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери»;
3.4. постановление Администрации города Твери от 21.05.2013 № 565 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 26.05.2010 № 1187 «О комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери»;

3.5. постановление Администрации города Твери от 15.07.2015 № 1080 «О межведомственной плановой комиссии»;

3.6. постановление Администрации города Твери от 26.07.2016 № 1260 «О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 15.07.2015 № 1080 «О межведомственной плановой комиссии»;

3.7. постановление Администрации города Твери от 26.07.2017 № 913 «О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 15.07.2015 № 1080 «О межведомственной плановой комиссии»;

3.8. постановление Администрации города Твери от 20.03.2018 № 404 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 26.05.2010 № 1187 «О комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери»;
3.9. постановление Администрации города Твери от 30.08.2018 № 1041 «О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 15.07.2015 № 1080 «О межведомственной плановой комиссии»;
3.10. постановление Администрации города Твери от 12.09.2018 № 1090 «О внесении изменения в постановление Главы администрации города Твери от 26.05.2010 № 1187 «О комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери»;
3.11. постановление Администрации города Твери от 08.08.2019 № 996 «О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 15.07.2015 № 1080 «О межведомственной плановой комиссии».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери

 А.В. Огоньков